
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  VG Meyenbur… R

I II III IV V VI Punkte

19 1 8 3 5 15

25

╳
13

1
14

2
17

3
20

6
23

8
25

Auszeit

3:6

Ende
15:20

B  Geestemünde… S

I II III IV V VI Punkte

6 1 4 17 2 5

13

0
9

1
10

3
11

6
12

7
13

8
Auszeit

12:23

S
A
T
Z

2

Start
15:23

B  Geestemünde… R

I II III IV V VI Punkte

6 1 4 17 2 5

24

╳
10
21

2
13
22

3
15
24

4
18

5
19

6
20 Auszeit

Ende
15:49

A  VG Meyenbur… S

I II III IV V VI Punkte

19 11 8 3 5 10

26

2
13
21

4
15
22

6
16
26

7
17

8
19

12
20

Auszeit

12:10
16:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:52

A  VG Meyenbur… R

I II III IV V VI Punkte

18 11 8 3 5 15

25

╳
8
23

1
11
24

4
13
25

5
14

6
17

7
19 Auszeit

Ende
16:15

B  Geestemünde… S

I II III IV V VI Punkte

6 1 4 17 2 5

20

1
11
19

3
13
20

5
14

6
15

8
16

10
17 Auszeit

15:16

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 Bremen/Lüneburg (Frauen)
Frauen

A  VG Meyenburg/Schwanewede vs. Geestemünder TV III B

Spiel 3 30.08.2025 15:00 Uhr

Grundschule Meyenburg
28790 Schwanewede

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VG Meyenbur… 12/14

1 Joswig, Emelie X

3 Holthausen, Greta Lo… X
4 Bajer, Maike
5 Oehlenberg, Sonja X
8 Schröder, Nora X

10 Kunstmann, Lisa Merle X
11 Ellermann, Anna X
13 Janßen, Annika X
15 Arndt, Vanessa X
17 Morisse, Nike

18 Gartelmann, Tessa X
19 Kosak-Becker, Angelika X

A  Libero

4 Bajer, Maike
13 Janßen, Annika X

A  Offizielle

T Niebank, Jens

C

B  Geestemünde… 9/14

1 Claußen, Fenna X
2 Claußen, Jette X
4 Kretsu, Anna X

5 Blagova, Daria X
6 Becker, Verena X

12 Adamova, Alisa
13 Claußen, Tomke

17 Kehrer, Hanna X
24 Werner, Katharina X

B  Libero

24 Werner, Katharina X

B  Offizielle

T Claußen, Tomke

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VG Meyenbur… Geestemünde… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 20 13 0 0 1
2 0 1 26 2 26 24 0 0 0
0 0 1 25 3 23 20 0 0 1

4
5

3 0 3 76 69 57 0 0 2
Start: 15:00 Ende: 16:15 Dauer: 1:15

Sieger: VG
Meyenburg/Schwanewede

Schiedsgericht Linienrichter
1 Eggert, Linda 1 Melzer, Julienne
2 Schreyvogel, Jana 2 Kirsch, Lena

Schr. Kohl, Celine
Assist. Büher, Katrin

Dokument erstellt: 30.08.2025 16:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


