

Aufstellung		Aufschlagfolge		Start 15:00						A VG Meyenbur...			R		Ende 15:20						S				
		Startaufstellung		Spielnr.		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte						
Aufstellung	Auswechselspieler	Auswechselspieler		19	1	8	3	5	15	25	6	1	4	17	2	5	1								
		Spielstand																							
		Aufschlagrunden		1.	5.																				
		Aufschlagrunden		2.	6.																				
		Aufschlagrunden		3.	7.																				
		Aufschlagrunden		4.	8.	X	13	1	14		2	17	3	20	6	23	8	25	Auszeit	0	1	Aus			
																			9	10	11	12	13	14	
																			8	7	6	5	4	3	
																			12	11	10	9	8	7	

S A T Z 2	Start 15:23		B) Geestemünde...				R	Ende 15:49		A) VG Meyenbur...				S
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	6	1	4	17	2	5	24	19	11	8	3	5	10	26
X 10 21	2 13 22	3 15 (24)	4 18	5 19	6 20	Auszeit	2 13 21	4 15 22	6 16 (26)	7 17	8 19	12 20	Auszeit 12:10 16:18	

e I II III IV V VI Punkte		A VG Meyenbur... 12/14		B Geestemünde... 9/14	
		1 Joswig, Emelie	X	1 Ⓛ Claußen, Fenna	X
		3 Holthausen, Greta Lo...	X	2 Claußen, Jette	X
		4 Bajer, Maike		4 Kretsu, Anna	X
		5 Oehlenberg, Sonja	X	5 Blagova, Daria	X
		8 Ⓛ Schröder, Nora	X	6 Becker, Verena	X
		10 Kunstmann, Lisa Merle	X	12 Adamova, Alisa	
		11 Ellermann, Anna	X	13 Claußen, Tomke	
Auszeit		13 Janßen, Annika	X	17 Kehrer, Hanna	X
		15 Arndt, Vanessa	X		
		17 Morisse, Nike			

## Sanktionen

## Bemerkungen

<b>Schiedsgericht</b>		<b>Linienrichter</b>	
1	Eggert, Linda	1	Melzer, Julianne
2	Schrevvogel, Iana	2	Kirsch, Lena